
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Gen 3020 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 639 del 27-10-2014 
(n. 1833 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA  A CUDAZZO MIRKO PER INSTALLAZ IONE DI 

39 ZANZARIERE ALL’ASILO NIDO COMUNALE A.GRAMSCI. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Premesso che   a seguito di ispezione dei NAS di Pescara sono state riscontrate alcune carenze 
all’edificio in Via Berardi sede dell’asilo nido comunale, per cui   si è reso  necessario installare 39 
zanzariere in altrettante finestre; 
Vista la determinazione dirigenziale tecnica n. 139 del 24.03.2014 con la quale è stata incaricata la 
ditta  CUDAZZO Mirko di Ortona, della fornitura per una  spesa complessiva di euro 4.500,00 Iva 
compresa; 
Considerato che la fornitura è stata regolarmente eseguita; 
Vista la fattura n. 26 del 07.07.2014, acquisita al protocollo comunale in data 01.08.2014 al n. 
21087; 
Ritenuto provvedere alla liquidazione della stessa; 

DETERMINA 
1 – Liquidare alla ditta CUDAZZO Mirko di Ortona la fattura n. 26 del 07.07.2014 dell’importo di 
€ 4.500,00 IVA compresa, relativa  all’installazione di n. 39 zanzariere su misura alle finestre 
dell’asilo nido comunale “A. Gramsci”, in ottemperanza a quanto verbalizzato dai NAS di Pescara 
e dalla ASL di Chieti. 
2 – Imputare  la spesa di € 4.500,00 Iva compresa al cap. 23057 del Bilancio 2014   impegno n. 
20140000606; 
3 – Dare atto che  il codice CIG assegnato è il seguente: X160D4BA39. 
 
 

IL COMPILATORE 

LS 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


